
 
 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 17 лютого 2021 р.                                                                                   №     9      . 
                                                                                     

Про внесення змін до районного бюджету 
Баштанського району на 2021 рік  

Четверта сесія 
восьомого скликання  

 
 

  (14302200000) 
  (код бюджету)  
 

Розглянувши проєкт рішення районної ради «Про внесення змін до 
районного бюджету Баштанського району на 2021 рік» та заслухавши 
інформацію з даного питання відповідно до листа Баштанської районної 
державної адміністрації від 15 лютого 2021 року №02-18-169 «Про розгляд 
питання на засіданні чергової сесії районної ради», на підставі пункту 17 час-
тини першої статті 43 Закону України від 21 травня 1997 року №280/97-ВР 
«Про місцеве самоврядування в Україні», статті 78 Бюджетного кодексу 
України від 08 липня 2010 року №2456-VІ, враховуючи висновки постійних 
комісій районної ради з питань економічного розвитку, планування, 
бюджету, фінансів, інвестицій, законності, антикорупційної і регуляторної 
політики та депутатської діяльності від 17 лютого 2021 року №1, спільного 
засідання постійних комісій районної ради з питань економічного розвитку, 
планування, бюджету, фінансів, інвестицій, законності, антикорупційної і 
регуляторної політики та депутатської діяльності; з питань культури, освіти, 
сім’ї та молоді, спорту, соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 
дитинства, розвитку туризму, зв’язків з органами місцевого самоврядування 
та інформування населення від 17 лютого 2021 року №9, районна рада 
 

ВИРІШИЛА:  
 

1. Внести зміни до районного бюджету Баштанського району на 2021 рік 
збільшивши обсяг видатків загального фонду районного бюджету по 
головному розпоряднику бюджетних коштів - Баштанській районній раді на 
суму 1 597 121 грн, згідно з додатком 1 до цього рішення; 

 

2. Установити профіцит по загальному фонду районного бюджету в сумі               
1 597 121 грн, напрямком використання якого визначити: 

залучення вільного залишку бюджетних коштів районного бюджету 
станом на 01 січня 2021 року (БКФБ 208100), згідно з додатком 2 до цього 
рішення. 



 
3. Затвердити уточнений загальний обсяг видатків районного бюджету 

на 2021 рік у сумі 3 424 636 грн, з них обсяг видатків загального фонду 
районного бюджету – 3 424 521 грн, видатків спеціального фонду – 115 грн,  
згідно з додатком 3 до цього рішення. 

 
4. Додатки 1-3 до цього рішення є його невід’ємною частиною. 
 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань економічного розвитку, планування, бюджету, 
фінансів, інвестицій, законності, антикорупційної і регуляторної політики та 
депутатської діяльності. 
 
 
Голова                                                                                     Наталія ОЛІЙНИК 
 
 



Додаток 1

до рішення районної ради

17 лютого 2021 №№9

Додаток 3

до Типової форми рішення про місцевий бюджет

(пункт 2)

14302200000

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Баштанська районна рада 1 597 121,00 1 597 121,00 1 361 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 121,00

0110000 Баштанська районна рада 1 597 121,00 1 597 121,00 1 361 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 121,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад

1 597 121,00 1 597 121,00 1 361 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 121,00

X X X УСЬОГО 1 597 121,00 1 597 121,00 1 361 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 597 121,00

Начальник фінансового відділу райдержадмінстрації Лілія БОНДАРЕНКО

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

Зміни до розподілу

видатків районного бюджету Баштанського району на 2021 рік

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд



(пункт 1)

(грн)

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 1 597 121,00 1 597 121,00 0,00 0,00

208000
Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 

бюджетів
1 597 121,00 1 597 121,00 0,00

208100 На початок періоду 1 597 121,00 1 597 121,00

Х Загальне фінансування 1 597 121,00 1 597 121,00 0,00 0,00

600000 Фінансування за активними операціями 1 597 121,00 1 597 121,00 0,00 0,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 1 597 121,00 1 597 121,00 0,00

602100 На початок періоду 1 597 121,00 1 597 121,00

Х Загальне фінансування 1 597 121,00 1 597 121,00 0,00 0,00

Начальник фінансового відділу райдержадміністрації Лілія БОНДАРЕНКО

Фінансування за типом кредитора

Фінансування за типом боргового зобов'язання

14302200000
(код бюджету)

Код
Найменування згідно з Класифікацією фінансування 

бюджету
Усього

Загальний 

фонд

Спеціальний фонд

Усього
у тому числі 

бюджет розвитку

Додаток 2

до рішення районної ради

від 17 лютого 2021 року №9

Додаток 2

Фінансування районного бюджету Баштанського району на 2021 рік

до Типової форми рішення про 

місцевий бюджет



Додаток 3

до рішення районної ради

17 лютого 2021 №№9

Додаток 3

до Типової форми рішення про місцевий бюджет

(пункт 2)

14302200000

(код бюджету) (грн.)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Баштанська районна рада 3 424 521,00 3 424 521,00 2 392 822,00 248 210,00 0,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 3 424 636,00

0110000 Баштанська районна рада 3 424 521,00 3 424 521,00 2 392 822,00 248 210,00 0,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 3 424 636,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 

матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у 

місті ради (у разі її створення), міської, 

селищної, сільської рад

3 424 521,00 3 424 521,00 2 392 822,00 248 210,00 0,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 3 424 636,00

X X X УСЬОГО 3 424 521,00 3 424 521,00 2 392 822,00 248 210,00 0,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 3 424 636,00

Начальник фінансового відділу райдержадмінстрації Лілія БОНДАРЕНКО

РОЗПОДІЛ

видатків районного бюджету Баштанського району на 2021 рік

Код Програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код Типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевого 

бюджету

Код 

Функціональної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

бюджету

Найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд

усього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку

Разом

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії

видатки 

розвитку

Спеціальний фонд

усього

у тому числі 

бюджет 

розвитку

видатки 

споживання

з них

оплата праці

комунальні 

послуги та 

енергоносії


